
podzimní

hity
Platnost: 27. 9.–21. 11. 2021

64 900 Kč
GV ST083

Běžná cena: 79 900 Kč 
34 900 Kč

GV ST080

Běžná cena: 45 900 Kč 

Automatická dvourychlostní
zouvačka STARLINE 083
s pomocným ramenem

Automatická vyvažovačka
s měřicím ramenem
STARLINE 080

2021



Uvedené ceny jsou bez DPH.

ZvEdáky
Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem – 3 t

37 900 kč 
Běžná cena: 56 558 Kč 

GV ZST001

Dvousloupový elektrohydraulický
zvedák s přejezdem – 4 t

39 900 kč 
Běžná cena: 59 649 Kč 

GV ZST102

Dvousloupový elektrohydraulický
zvedák bez přejezdu – 4 t

64 900 kč 
Běžná cena: 79 900 Kč 

GV ZST012

Jednosloupový elektrohydraulický pevný zvedák – 2,5 t

64 900 kč 
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV ZST125

Jednosloupový elektrohydraulický mobilní zvedák – 2,5 t

69 900 kč 
Běžná cena: 86 434 Kč 

GV ZST125M

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák  
s přejezdem – 5 t

64 900 kč 
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV ZST250

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák  
bez přejezdu – 5 t

69 900 kč 
Běžná cena: 87 464 Kč 

GV ZST250HL

BESTSELLER!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

Pro dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce.



Tisková chyba vyhrazena.

72 900 kč 
Běžná cena: 97 766 Kč

GV RAKPX337W 85 900 kč 
Běžná cena: 107 549 Kč

GV RA306HEK 129 900 kč 
Běžná cena: 193 645 Kč

GV RAV508I

42 900 kč 
Běžná cena: 59 900 Kč 

GV ZST101 64 900 kč 
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV ZST030

BESTSELLER!

BESTSELLER!

ZvEdáky

Nůžkový zvedák pro geometrii – 4,5 t

kód název Běžná cena akční cena

GV NRZST045
Nájezdové rampy  
ke zvedáku  
GV ZST045

 10 807 Kč  8 490 kč 

GV KODZST045
Kryt na výřezy pro otočné 
desky ke zvedáku  
GV ZST045

 3 080 Kč 2 290 kč 

kód název Běžná cena akční cena

GV ZSTP10 Přízdvih pro 4sloupové 
zvedáky, manuální – 2 t  15 350 Kč  11 900 kč 

GV ZSTP11 Přízdvih pro 4sloupové 
zvedáky, pneumatický – 3 t  25 652 Kč  18 900 kč 

Čtyřsloupový zvedák pro geometrii – 4,5 t / 5,5 t

74 900 kč 
Běžná cena: 92 615 Kč 

GV ZST104 89 900 kč 
Běžná cena: 102 917 Kč 

GV ZST105124 900 kč 
Běžná cena: 164 729 Kč 

GV ZST045
5,5 t4,5 t

Nůžkový pevný podprahový zvedák – 3 tNůžkový podprahový mobilní zvedák – 3 t

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 3,2 t

Nůžkový podprahový zvedák, 
podúrovňový – 3 t

Dvousloupový elektromechanický zvedák 
s přejezdem, samonosný rám – 3,2 t

Příslušenství Příslušenství

Pro dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

PNEUSERvIS – ZoUvAČky
Poloautomatická zouvačka STARLINE 051

Automatická zouvačka STARLINE 053
bez pomocného ramene

Poloautomatická zouvačka STARLINE 061  
s integrovaným pomocným ramenem

Automatická dvourychlostní zouvačka STARLINE 053DS

Automatická zouvačka STARLINE 073  
s automatickým zouvacím palcem

Automatická dvourychlostní zouvačka STARLINE 083
s pomocným ramenem

19 900 kč
Běžná cena: 28 743 Kč 

GV ST051

29 900 kč
Běžná cena: 41 105 Kč

GV ST053 34 900 kč 
Běžná cena: 45 900 Kč 

GV ST053DS

24 900 kč
Běžná cena: 34 924 Kč

GV ST061

39 900 kč
Běžná cena: 51 407 Kč

GV ST073 64 900 kč 
Běžná cena: 79 900 Kč 

GV ST083

NovINkA!

NovINkA!

dvě rychlosti



Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERvIS – ZoUvAČky

ZoUvAČky – PříSLUšENSTví 
Pomocné rameno  
pro zouvačky RAVAGLIOLI 
PLUS 83H

29 900 kč
Běžná cena: 41 105 Kč

GV RAPLUS83H

Pomocné rameno pro 
zouvačky STARLINE 
GV ST053 a GV ST073

12 900 kč
Běžná cena: 18 441 Kč

GV ST153

Automatický zouvací palec  
pro zouvačku STARLINE  
GV ST053

11 900 kč
Běžná cena: 17 410 Kč

GV ST953

Tlakové dělo
STARLINE – 24 l

4 990 kč
Běžná cena: 5 656 Kč

GV TD002

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 6441

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 
7641 PLUS

49 900 kč
Běžná cena: 66 860 Kč 

GV RAG6441.20

114 900 kč
Běžná cena: 139 900 Kč 

GV RAG7641D.24PLUS

Zouvačka pro nákladní vozidla 
STARLINE

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 7441
s pomocným ramenem

69 900 kč
Běžná cena: 91 688 Kč 

GV STZTIR100 

99 900 kč
Běžná cena: 123 521 Kč 

GV RA7441V.22+PR

ToP cENA!

set zouvačky  
a pomocného ramene  

za výhodnou cenu



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 030

14 900 kč
Běžná cena: 20 501 Kč 

GV ST030

Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 032

Vyvažovačka pro nákladní vozidla STARLINE Automatická vyvažovačka STARLINE 062

19 900 kč
Běžná cena: 30 803 Kč 

GV ST032

29 900 kč
Běžná cena: 41 105 Kč 

GV ST06234 900 kč
Běžná cena: 51 407 Kč 

GV STVTIR100 

Automatická vyvažovačka s měřicím ramenem STARLINE 080

34 900 kč 
Běžná cena: 45 900 Kč 

GV ST080

Příslušenství pro upínání bezděrových kol k vyvažovačce 
STARLINE 032

3 990 kč
Běžná cena: 5 141 Kč 

GV ST1032

Adaptér pro upnutí motocyklových kol

4 990 kč
Běžná cena: 6 171 Kč 

GV ST1132

BESTSELLER!

ToP cENA!

PNEUSERvIS – vyvAŽovAČky

NovINkA!



Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERvIS – vyvAŽovAČky
Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G2 121RFM,  
s měřicím ramenem

64 900 kč
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV RAG2.121RFM+MR

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G3 140RS

92 900 kč
Běžná cena: 123 521 Kč 

GV RAG3.140RS

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI GP3 140RS

114 900 kč
Běžná cena: 133 823 Kč 

GV RAGP3.140RS

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI GP3 140WS

124 900 kč
Běžná cena: 159 578 Kč 

GV RAGP3.140WS

• manuální upínání
• LED osvětlení 
• měřicí rameno
• poloha závaží laserem

• pneumatické upínání
• LED osvětlení 
• měřicí rameno
• poloha závaží laserem

• pneumatické upínání
• LED osvětlení 
• sonar
• poloha závaží laserem

NovINkA!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

GEoMETRIE PodvoZkU

kód název Běžná cena akční cena

GV RASTDA110 Aktualizace databáze vozidel RAVAGLIOLI – Standart + USA 13 900 Kč  9 900 kč 

AkTUALIZAcE pro GEoMETRIE

CCD geometrie STARLINE CCD WiFi geometrie  
RAVAGLIOLI + 3 bodové klemy

CCD geometrie RAVAGLIOLI 
1850WS + 3 bodové klemy

164 900 kč
Běžná cena: 195 635 Kč 

GV RAGWIFI

149 900 kč
Běžná cena: 185 333 Kč

GV GE004

184 900 kč
Běžná cena: 226 541 Kč 

GV GE004-UPDATE 229 000 kč
Běžná cena: 308 957 Kč 

GV RATD1850WS.1

3D geometrie  
RAVAGLIOLI 3000 LUXE

219 900 kč
Běžná cena: 288 353 Kč 

GV RAG3DL

3D geometrie  
RAVAGLIOLI 3000S PLUS

239 900 kč
Běžná cena: 334 712 Kč 

GV RAG3DSB

3D geometrie  
RAVAGLIOLI 3000HP HIGH 
PERFORMANCE

329 900 kč
Běžná cena: 411 977 Kč 

GV RAG3DHP

• není nutné provádět kompenzaci  
„házivosti“ disků (RUN-OUT)

• v ceně geometrie jsou ZDARMA  
dva roky aktualizace autodat

BESTSELLER!

NovINkA!

výrazná úspora místa  
oproti standardní geomet-

rii!

Špička mezi  
3d geometriemi!



Tisková chyba vyhrazena.

koMPRESoRy A STLAČENÝ vZdUcH
Pístový kompresor 10 BAR – 100 l

22 990 kč
Běžná cena: 28 990 Kč 

GV ORL 9-2/100 PKS

Pístový kompresor 10 BAR – 150 l

26 790 kč
Běžná cena: 34 990 Kč

GV ORL 17/150 PKS

Šroubový kompresor se sušičkou
10 BAR – 270 l

Šroubový kompresor se sušičkou
10 BAR – 270 l

Šroubový kompresor se sušičkou
10 BAR – 500 l

Šroubový kompresor se sušičkou
10 BAR – 500 l

146 900 kč 
Běžná cena: 152 990 Kč 

GV ORL 5.5BX/270D

147 900 kč
Běžná cena: 164 990 Kč 

GV ORL 7.5BX/270D 151 900 kč
Běžná cena: 168 990 Kč 

GV ORL 7.5BX/500D

149 900 kč 
Běžná cena: 166 990 Kč 

GV ORL 5.5BX/500D

Pístový kompresor 
10 BAR – 270 l

37 990 kč
Běžná cena: 48 990 Kč

GV ORL 28/270 SKS

Pístový kompresor 10 BAR – 270 l

37 990 kč
Běžná cena: 48 990 Kč

GV ORL 28/270 PKS

• vertikální verze pro  
úsporu místa v dílně

• 5,5 kW výkon kompresoru
• sušička vzduchu součástí

• 7,5 kW výkon kompresoru
• sušička vzduchu součástí

• 7,5 kW výkon kompresoru
• sušička vzduchu součástí

• 5,5 kW výkon kompresoru
• sušička vzduchu součástí



Uvedené ceny jsou bez DPH.

NABíJEČky A BooSTERy
Kompaktní nabíječka autobaterií

Kompaktní nabíječka akumulátorů C1

Nabíječka BATIUM 15-12

Startovací a nabíjecí zdroj 
NEOSTART 620

Startovací a nabíjecí zdroj
DIAG-STARTIUM 60-24

Booster GYSPACK TRUCK

Nabíječka BATIUM 15-24 Přenosný startovací zdroj

Kompaktní nabíječka akumulátorů C7 Nabíječka GYSFLASH
50-24 HF

Kompaktní nabíjecí zdroj Nabíjecí a startovací zdroj

8 790 kč 
Běžná cena: 13 112 Kč 

GS GYS 025448

490 kč
Běžná cena: 1 067 Kč

GV STNAB01

750 kč 
Běžná cena: 1 320 Kč 

BO 018999901M

2 490 kč
Běžná cena: 3 535 Kč 

GS GYS 15/12

7 290 kč 
Běžná cena: 10 484 Kč 

GS GYS 025288 16 990 kč
Běžná cena: 26 461 Kč

GS GYS 026520

2 990 kč 
Běžná cena: 4 090 Kč 

GS GYS 15/24 3 490 kč 
Běžná cena: 4 808 Kč 

GS GYS 026155

1 590 kč
Běžná cena: 2 550 Kč

BO 018999907M 12 990 kč 
Běžná cena: 21 412 Kč 

GS GYS 029095

790 kč
Běžná cena: 1 180 Kč

GV STCB20 1 990 kč 
Běžná cena: 3 292 Kč 

GV STCLASS430

BESTSELLER!



Tisková chyba vyhrazena.

vyTáPĚNí díLNy        

Elektrické topidlo
s ventilátorem,
15 kW / 400 V

Elektrické topidlo
s ventilátorem,
9 kW / 400 V

Elektrické topidlo
s ventilátorem,
3,3 kW / 230 V

Elektrické topidlo
s ventilátorem,
2 kW / 230 V

Plynové topidlo s ventilátorem – 30 kW Plynové topidlo s ventilátorem – 15 kW

Naftové topidlo s přímým spalováním – 18,5 kW Naftové topidlo s přímým spalováním – 10 kW

36 900 kč 
Běžná cena: 45 935 Kč 

GV WA33B

6 990 kč 
Běžná cena: 8 626 Kč 

GV B35CEL

8 290 kč 
Běžná cena: 10 165 Kč 

GV B70CED

3 790 kč
Běžná cena: 4 667 Kč

GV BLP26M 2 890 kč 
Běžná cena: 3 629 Kč 

GV BLP16M

7 290 kč 
Běžná cena: 8 929 Kč 

GV B65CEL

Kamna na kapalná
paliva – 33 kW 

Naftové topidlo s přímým spalováním – 20 kW

6 990 kč 
Běžná cena: 8 791 Kč 

GV B15EPB 3 990 kč 
Běžná cena: 4 945 Kč 

GV B9EPB 2 090 kč 
Běžná cena: 2 592 Kč 

GV B3.3EPB 1 190 kč 
Běžná cena: 1 440 Kč 

GV B2PTC



Uvedené ceny jsou bez DPH.

SvářENí A INdUkČNí oHřEv 

5 990 kč 
Běžná cena: 10 373 Kč 

GV SVST003

11 900 kč 
Běžná cena: 15 900 Kč 

GV STI001

28 900 kč 
Běžná cena: 42 350 Kč

GS GYS 053380

25 900 kčGS GYS 032910

4 290 kč 
Běžná cena: 6 499 Kč 

GV SVST002

2 790 kč 
Běžná cena: 3 330 Kč 

GV STI038

65 900 kč 
Běžná cena: 82 759 Kč 

GS GYS 055599

7 590 kč 
Běžná cena: 9 900 Kč 

GV STI003

2 790 kč
Běžná cena: 3 330 Kč 

GV STI051

11 490 kč 
Běžná cena: 14 355 Kč 

GS GYS 33160

Svařovací invertor
MMA/MIG/TIG-LIFT, STARLINE

Indukční ohřev

Indukční ohřívač
GYSDUCTION AUTO

Svářečka T1 GYS AUTO

Svařovací invertor
MMA 250, STARLINE 

Sada cívek přímých – 8 ks
  

Kompaktní indukční ohřev

Sada cívek bočních – 8 ks

39 900 kč 
Běžná cena: 56 560 Kč 

GV MT79100244

Svářečka SMARTMIG 162

Svárečka Automig2 233i 

19 900 kč 
Běžná cena: 27 368 Kč 

GV MT79337030

Indukční ohřívací přístroj
POWERDUCTION 50LG

Svářečka RallyMIG 161i s hořákem   

NovINkA!



Tisková chyba vyhrazena.

SvářENí A INdUkČNí oHřEv 

16 900 kč 
Běžná cena: 24 234 Kč 

GS GYS 029743

6 590 kč 
Běžná cena: 8 804 Kč 

GS GYS 062726

14 900 kč 
Běžná cena: 21 571 Kč 

GS GYS 052178 198 900 kč 
Běžná cena: 241 249 Kč 

GS GYS 067998

Plazmový řezací přístroj
EASY CUT 40

Sada na opravu plastů

Vyrovnávač plechu
GYSPOT 230

Bodovací stroj
GYSPOT PTI-S7 (4M)

NovINkA!

920 kč
Běžná cena: 1 377 Kč

GS GYS 043442

Kukla svářečská MASTER 11

3 490 kč
Běžná cena: 4 327 Kč

GV MT81910900

Kukla svářečská samostmívací 
FOCUS 9-13

PříSLUšENSTví kE SvářENí
kód název Běžná cena akční cena

GV MT00999001 Sprej na bázi vody MIG, 400 ml  173 Kč  155 kč 

GV MT00999002 Sprej na bázi oleje MIG, 400 ml  173 Kč  155 kč 

GV MT00952005 Svařovací drát SG 2, průměr 0,6 mm / 5 kg  487 Kč  449 kč 

GV MT00952006 Svařovací drát SG 2, průměr 0,8 mm / 5 kg  429 Kč  399 kč 

GS GYS 086166 Svařovací drát GYS, průměr 0,6 mm / 15 kg  2 509 Kč  1 790 kč 

GS GYS 086227 Svařovací drát GYS, průměr 0,8 mm / 15 kg  1 726 Kč  1 290 kč 

GV MT00942009 Rukavice svářečské žáruvzdorné  269 Kč  230 kč 



Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRo PRácI S oLEJI
Plnička olejů automatických převodovek 
STARLINE START

Mobilní olejová výdejní souprava, 20–60 l Mobilní olejová výdejní souprava, 180–200 l

Mobilní olejová jímka – 65 l Mobilní olejová jímka s odsáváním – 65/9 l Mobilní olejová jímka sklopná – 78 l

Plnička olejů automatických převodovek 
S-Drive 5000

59 900 kč
Běžná cena: 75 102 Kč 

GV ATF004

7 490 kč 
Běžná cena: 10 900 Kč

GV 71031740 7 990 kč 
Běžná cena: 11 900 Kč 

GV 71031940

3 990 kč 
Běžná cena: 5 900 Kč 

GV HC2081 5 490 kč 
Běžná cena: 7 900 Kč 

GV HC2097 8 290 kč 
Běžná cena: 10 900 Kč 

GV HC3285A

82 900 kč
Běžná cena: 109 716 Kč

GV ATF006



Tisková chyba vyhrazena.

Vysokotlaký čistič HD 5/15 C PLUS a HD 5/15 CX PLUS

Extraktor PUZZI 8/1C a 10/1 Podlahový mycí stroj BR 40/10 C AdvProfesionální mokro-suchý vysavač
NT 30/1 Ap

Vysokotlaký čistič HDS 5/11 U a HDS 5/11 UX

Mycí stůl typ G-50w (kompaktní) Mycí stůl typ BK 50 Mycí stůl pro těžké a rozměrné díly, 
typ M

MyTí A ČIšTĚNí        

38 900 kč
Běžná cena: 42 754 Kč

KA 1.064-901.0
s bubnem

13 800 kč 
Běžná cena: 16 999 Kč 

GV IBS1214 15 990 kč
Běžná cena: 21 284 Kč 

GV IBS69112 490 kč 
Běžná cena: 15 125 Kč 

GV IBS2120016

17 100 kč 
Běžná cena: 17 876 Kč 

KA 1.520-932.0
s bubnem

35 900 kč
Běžná cena: 38 942 Kč 

KA 1.064-900.0 15 590 kč
Běžná cena: 16 762 Kč 

KA 1.520-931.0

14 990 kč 
Běžná cena: 16 280 Kč 

KA 1.100-130.0 7 990 kč
Běžná cena: 8 772 Kč

KA 1.148-221.0 51 990 kč 
Běžná cena: 60 988 Kč 

KA 1.783-311.0

11 590 kč 
Běžná cena: 12 260 Kč 

KA 1.100-225.0

ČISTIcí kAPALINy
kód název Běžná cena akční cena

KA 6.295-325.0 Systémová péče RM 110, 1 l  236 Kč  199 kč 

KA 6.295-557.0 Aktivní čistič RM 81, alkalický, 20 l  2 990 Kč  2 590 kč 

GV IBS2050020 Pěnový čistič EasyClean, 500 ml  169 Kč  135 kč 

GV IBSWAS30.300-20 Víceúčelový čistič WAS 30.300, 20 l  1 920 Kč  1 790 kč 

GV IBSWAS40.100-20 Čisticí kapalina na dílenské podlahy, 20 l  3 343 Kč  2 790 kč 

GV IBS1206 Čisticí kapalina Purgasol, 25 l  3 168 Kč  2 590 kč 

GV IBS634 Čisticí kapalina Purgasol, 50 l  5 364 Kč  4 290 kč 

GV IBS633 Čisticí kapalina Purgasol, 200 l  15 638 Kč  12 790 kč 



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Pro dostupnost kontaktujte
svého obchodního zástupce.

TESTováNí A oPRAvy dIESEL SySTÉMŮ

85 900 kč 
Běžná cena: 105 900 Kč 

GV DEK001

549 900 kč 
Běžná cena: 655 500 Kč 

GV XNMASTER

559 900 kč 
Běžná cena: 713 900 Kč 

HG CRI250-A

125 900 kč 
Běžná cena: 162 900 Kč 

GV DEK002

849 900 kč 
Běžná cena: 937 490 Kč 

GV ADPAD5000A

469 900 kč 
Běžná cena: 571 900 Kč 

HG GDI180-A

Přístroj pro dekarbonizaci motoru OXY MATE, SPIN

Zařízení pro čištění DPF filtrů

Tester dieselových vstřikovačů
HARTRIDGE Sabre Expert CRI 250

Přístroj pro dekarbonizaci motoru OXY MASTER, SPIN

Zařízení pro čištění DPF filtrů

Tester benzinových vstřikovačů
HARTRIDGE Sabre Excalibur GDI 180

NovINkA! NovINkA!

Pro dostupnost kontaktujte
svého obchodního zástupce.

• 3" dotykový barevný LCD displej
• použití: benzínové i dieselové motory
• max. výroba HHO: 90 l/h
• kapacita nádrže: 4 l
• provozní režimy: automatický i manuální 
• napájení: 230 V / 50 Hz 
• hmotnost: 29 kg
• rozměry: 380 × 275 × 655 mm

• 10" dotykový barevný LCD displej
• Bluetooth OBD snímač otáček motoru
• použití: benzínové i dieselové motory
• max. výroba HHO: 384 l/h
• kapacita nádrže: 60 l
• provozní režimy: automatický i manuální
• napájení: 230 V / 50 Hz 
• hmotnost: 120 kg
• rozměry: 600 × 600 × 1 050 mm



Tisková chyba vyhrazena.

dIAGNoSTIkA
TEXA TPS 2

12 900 kč 
Běžná cena: 18 760 Kč 

DG TXD13340

30 900 kč 
Běžná cena: 39 300 Kč 

DG TXD11731

CONTINENTAL TPMS PROCONTINENTAL TPMS GO

22 500 kč
Běžná cena: 27 900 Kč

DG VDO28040200012018 690 kč 
Běžná cena: 11 330 Kč 

DG VDO2910002037400

TEXA Navigator NANO S LIGHT CAR

33 900 kč 
Běžná cena: 41 900 Kč 

DG TXD08613

• diagnostika pro osobní a užitkové vozy

• umožňuje vyčítání, klonování a kódování 
ventilků typu TPMS

• diagnostika pro nákladní vozy, jejíž součástí  
jsou technická data

• možnost rozšíření softwaru o: 

SPVG diagnostická sada Comfort VW

19 900 kč 
Běžná cena: 22 900 Kč 

DG SGCOMVW

72 900 kč 
Běžná cena: 95 710 Kč 

DG TXD07223

42 900 kč 
Běžná cena: 53 500 Kč 

DG TXD08614

99 900 kč 
Běžná cena: 114 000 Kč 

DG BO0684400350

TEXA Navigator TXTs TRUCK

54 900 kč 
Běžná cena: 62 210 Kč 

DG BO0684400560

• uvedená cena je pouze za přístroj
• nutné dokoupit softwarovou licenci

• uvedená cena je pouze za přístroj
• nutné dokoupit softwarovou licenci

• včetně předplatného na rok 2022 ZDARMA
• obsahuje: 

- modul pro pokročilé diagnostické funkce 
- modul pro práci s klíči 
- modul pro chiptuning

• diagnostika pro osobní a užitkové vozy
• součástí diagnostiky je roční přístup 

do HGS technických dat

• včetně předplatného na rok 2022 ZDARMA

BOSCH KTS 560 BOSCH KTS 350

Mega Macs X, HELLA-GUTMANN

37 500 kč
Běžná cena: 39 900 Kč

DG HE8PD015265-841
hardware 

27 500 kč
Běžná cena: 28 900 Kč

DG HE8PY015267-611
SDI-MODULE X3, software 

SPVG diagnostická sada PRO

23 900 kč 
Běžná cena: 29 900 Kč 

DG SGCOMVWPRO+

TEXA Navigator NANO S CAR
• diagnostika pro osobní a užitkové vozy
• současí diagnostiky je roční přístup 

do HaynesPro technických dat

• v ceně zařízení je předplatné aktualizací  
na 3 roky zdarma

• umožňuje vyčítání, klonování a kódování 
ventilků typu TPMS

• v ceně zařízení je předplatné aktualizací  
na 3 roky zdarma

• umožňuje vyčítání, klonování a kódování 
ventilků typu TPMS

BESTSELLER!

BESTSELLER!

BESTSELLER!

ToP cENA!

• diagnostika pro motocykly, 
jejíž součástí jsou technická data

TEXA NAVIGATOR TXB Evolution BIKE

NovINkA!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Roční předplatné aktualizací
TEXA – CAR

15 900 kč 
Běžná cena: 20 400 Kč 

DG TXPACK-CAR

LAUNCH X-431-PRO5

53 900 kč 
Běžná cena: 61 710 Kč 

DG LAX-431-PRO5

dIAGNoSTIkA

60 900 kč 
Běžná cena: 63 600 Kč 

DG HE8PZ015269-131

101 900 kč 
Běžná cena: 105 740 Kč 

DG HE8PD015269-101

12 900 kč 
Běžná cena: 15 460 Kč 

DG LASW3UPDATE

14 900 kč 
Běžná cena: 17 420 Kč 

DG SV60209

204 900 kč 
Běžná cena: 249 900 Kč 

DG TXS1261D

Roční předplatné aktualizací 
LAUNCH X-431

Sada adaptérů pro motocykly 

14 990 kč 
Běžná cena: 20 050 Kč 

DG TXS0493C

BOSCH DAS 3000 S20, 
pro kalibraci kamer a radarů 

221 900 kč 
Běžná cena: 252 230 Kč 

DG BO0684300109

CSC tool SE – základní rám a měřicí hlavy

Roční předplatné aktualizací
DELPHI – DS 150E

SPVG aktualizace RESTART

9 900 kč 
Běžná cena: 12 250 Kč 

DG SGAKT-R

• v ceně diagnostiky je roční předplatné 
aktualizací a roční přístup do technických 
dat HaynesPro

• v ceně licence je roční přístup do technických 
dat HaynesPro

• není potřeba platit poplatek za předchozí verze

29 900 kč 
Běžná cena: 35 550 Kč 

DG SV10546

DELPHI DS 150E

15 400 kč
Běžná cena: 18 860 Kč

DG SV10516

• v ceně licence je přístup do technických dat   

DEPLHI Diagnostický software Car

• pouze pro přístroje řady X-431

Multifunkční zařízení TEXA ADAS, pro kalibraci 
radarů a kamer s obrazovkou – RCCS 3
• pro kalibrace předních radarů a kamer
• možnost rozšíření o kalibrační prvky zadních radarů a kamer
• možnost rozšíření o měřící hlavice CCD
• kompatibilní s geometriemi RAVAGLIOLI

NovINkA S Tv
včetně 75" obrazovky



Tisková chyba vyhrazena.

LEd PRAcovNí A STRoPNí SvícENí     
AKU tužková pracovní svítilna – 90 lm AKU pracovní svítilna – 150 lm

AKU čelová svítilna – 450 lm

AKU kapotová svítilna – 2 400 lm

AKU pracovní svítilna – 220 lm

AKU pracovní svítilna – 600 lm

LEd STRoPNí SvíTILNy
kód název Běžná cena akční cena

GV STLEDKJM LED stropní svítilna, mléčná – 1 200 lm  803 Kč  540 kč 

GV STLEDDJM LED stropní svítilna, mléčná – 2 200 lm  1 205 Kč  810 kč 

GV STLEDKDM LED stropní svítilna, mléčná – 2 200 lm  1 205 Kč  810 kč 

GV STLEDKDC LED stropní svítilna, čirá – 2 420 lm  1 205 Kč  810 kč 

GV STLEDDDM LED stropní svítilna, mléčná – 5 500 lm  1 904 Kč  1 280 kč 

GV STLEDDDC LED stropní svítilna, čirá – 6 050 lm  1 904 Kč  1 280 kč 

119 kč
Běžná cena: 188 Kč

GV STLEDK2071

350 kč
Běžná cena: 505 Kč 

GV STLEDK6024

1 090 kč 
Běžná cena: 1 445 Kč

TT 690005004

690 kč
Běžná cena: 1 066 Kč 

GV STLEDK1136

450 kč
Běžná cena: 556 Kč 

TT 690001086

2 990 kč 
Běžná cena: 3 714 Kč

TT 690020003



Uvedené ceny jsou bez DPH.

SPEcIáLNí NářAdí A PříPRAvky

Řezačka brzdových trubek
s ráčnou 4,75 mm 

Adaptér ke stlačování 
brzdových pístů 
s funkcí ráčny

Sada pro montáž brzdového 
sedla, 11 ks

Hlavice pro odvzdušnění
brzdového systému

Sada na opravu závitů
brzdových třmenů, 14 ks

Pertlovací přípravek
pro osobní automobily

Závitová očka na opravu
závitů náhonových hřídelí

Stahováky na spodní svislé
čepy – kované, 3 díly

Sada 1/2 bitů na roztažení 
těhlice při demontáži 
tlumiče

Klíč pro povolení spojovací 
tyče, průměr 27–42 mm

890 kč 
Běžná cena: 1 190 Kč 

GV PX108339

790 kč
Běžná cena: 1 049 Kč

GV PX101101

1 790 kč 
Běžná cena: 2 290 Kč 

GV PX106697

2 290 kč
Běžná cena: 3 703 Kč 

GV PX1066512

690 kč
Běžná cena: 1 098 Kč 

GV PX101141 290 kč
Běžná cena: 505 Kč 

GV PX106455

1 590 kč
Běžná cena: 2 541 Kč 

GV PX100148

2 990 kč
Běžná cena: 3 890 Kč 

GV PX108918 2 190 kč
Běžná cena: 2 861 Kč 

GV PX1018131 990 kč 
Běžná cena: 1 608 Kč 

GV PX108796

BĚŽNÝ SoRTIMENT

oPRAvA BRZd PodvoZEk

kód název Běžná cena akční cena

GV PX109771 Sada pro upnutí závitníků, 1/4 a 3/8 upnutí  999 Kč  790 kč 

GV PX101900 Závitníky a očka, sada 110 kusů, Wolfram  6 108 Kč  3 690 kč 

GV PX101196 Klíče očkoploché, 6–32 mm, sada 25 ks  1 477 Kč  1 190 kč 

GV PX102292 Gola sada, 1/4" + 3/8" + 1/2", 4–32 mm, 192 ks  3 731 Kč  2 690 kč 

GV PX107895 Úderové šroubováky s vnějším šestihranem, 12 ks  1 493 Kč  990 kč 

GV PX101650 Sekáče, vyražeče, důlčíky, sada 28 kusů  1 182 Kč  790 kč 

GV PX100267 Trhák 1/2" s kloubem, délka 610 mm  1 010 Kč  590 kč 

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA! NovINkA!

NovINkA!



Tisková chyba vyhrazena.

SPEcIáLNí NářAdí A PříPRAvky

Klíč na olejové filtry,
65–105 mm, pásový 

Výkyvné kleště pro povolení
olejových filtrů 

Sada na opravu závitů 
výpustí olejových van 

Pumpa ruční, 1 500 ml Přípravek pro výměnu dvojité spojky DSG

Hlavice pro olejové výpusti, 
čtyřhran, 8 + 10 mm

Aretační přípravky pro vozy
VAG 1.2 TSI

Aretační přípravky pro vozy
VAG TDI PD

Hlavice na olejové filtry
WH 903 

Aretační přípravky pro vozy
VAG TDI CR

Sada pro plnění
a odvzdušnění chladicí 
soustavy

Kleště na olejové filtry,
60–120 mm

Pumpa tlaková, podtlaková Přípravek pro výměnu SAC 
spojky, 3 a 4 otvory

290 kč 
Běžná cena: 518 Kč 

GV PX108537

890 kč
Běžná cena: 1 536 Kč

GV PX108271

1 090 kč 
Běžná cena: 1 741 Kč 

GV PX100126

190 kč 
Běžná cena: 270 Kč 

GV PX108991 690 kč
Běžná cena: 1 260 Kč

GV PX108882 2 490 kč
Běžná cena: 3 199 Kč 

GV PX108140

190 kč 
Běžná cena: 269 Kč 

GV PX101041 1 790 kč
Běžná cena: 2 938 Kč 

GV PX110-1962 2 390 kč 
Běžná cena: 3 190 Kč 

GV PX109502

590 kč
Běžná cena: 923 Kč 

GV PX108902 2 090 kč 
Běžná cena: 3 205 Kč 

GV PX108038 6 290 kč
Běžná cena: 9 285 Kč

GV PX110-0058

1 590 kč 
Běžná cena: 2 409 Kč

GV PX104068 15 490 kč
Běžná cena: 18 401 Kč 

GV PX110-1250

vÝMĚNA oLEJE PříPRAvky NA MoToR

NovINkA!

NovINkA!

BESTSELLER! BESTSELLER!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

vyBAvENí díLNy        
Odvzdušňovací přístroj FB 5e

Kufr na nářadí X BLOCK LOG 

Organizér TAGER 

Pracovní podpěra
TITAN STAND – 1 ks

Závěsný panel s 24 boxy na nářadí
ORDERLINE 

Organizér TAGER 

Kufr na nářadí s kovovým držadlem 
TITAN PLUS

Kufr na nářadí s kovovým držadlem
a zámky OPTIMA 

Plastový organizér NORS DUO Plastový organizér NORB DUO 

Odvzdušňovací přístroj FB 30 S Kufr na nářadí s transportními kolečky
X BLOCK TECH

1 679 kč
Běžná cena: 2 090 Kč 

KI KXB604050G-S411

275 kč
Běžná cena: 355 Kč 

KI KTIS8060-S411

45 kč
Běžná cena: 59 Kč 

KI KTG30204-S429

309 kč
Běžná cena: 385 Kč 

KI KOR2-S411/3020 115 kč
Běžná cena: 149 Kč 

KI KTG40306S-S429

169 kč
Běžná cena: 209 Kč 

KI KNOS352510S-S429 199 kč
Běžná cena: 245 Kč 

KI KNOS352510B-S429

419 kč
Běžná cena: 529 Kč 

KI KTIPA5530-3020 439 kč
Běžná cena: 549 Kč 

KI KOPA5530BM-4C

20 790 kč 
Běžná cena: 25 350 Kč 

AT 7403138 590 kč 
Běžná cena: 10 650 Kč 

AT 740295

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA! NovINkA! NovINkA!

NovINkA! NovINkA!

NovINkA! NovINkA!

• kufry a boxy řady X-BLOCK jsou 
modulární a lze je k sobě připojovat 
pomocí zámkových systémů

• pevně   navržené kufry jsou 
vybavené těsněním, 
zaručující odolnost vůči 
prachu a vodě

• rozměry: 
546 × 380 × 510 mm

• kufry a boxy řady X-BLOCK jsou 
modulární a lze je k sobě 
připojovat pomocí zámkových systémů

• pevně   navržené kufry jsou vybavené těsněním, 
zaručující odolnost vůči prachu a vodě

• dílenské boxy slouží 
pro skladování 
a přepravu těžkých 
nástrojů

• rozměry: 
546 × 380 × 307 mm

• průhledné plastové víko 
z polykarbonátu (PC)

• rozměry: 284 × 195 × 40 mm

• maximální zatížení: 175 kg 
(350 kg rozloženo na 2 ks)

• rozměry: 
580 × 50 × 793 mm

• set obsahuje: 
- 2× závěsný panel 
- 10× malý box (KTR12) 
- 8× střední box (KTR16) 
- 6× velký box (KTR20)

• rozměry: 2× (400 × 165 × 400) mm

• průhledné plastové víko 
z polykarbonátu

• rozměry: 390 × 284 × 60 mm

• rozměr: 344 × 249 × 100 mm • rozměry: 344 × 249 × 100 mm

• součástí kufru je vyjímatelný vklad
• rozměry: 554 × 286 × 276 mm • součástí kufru je vyjímatelný vklad

• uzavíratelná vnější přihrádka s krabičkami
• rozměry: 540 × 278 × 269 mm

879 kč
Běžná cena: 2 090 Kč 

KI KXB604030F-S411



Tisková chyba vyhrazena.

SAdy NářAdí
Vybavený montážní vozík rozšířený – 557 ks 

Vybavený montážní vozík – 278 ks Vybavený montážní vozík JUMBO – 531 ks

Vybavený montážní vozík – 584 ks

17 490 kč 
Běžná cena: 22 557 Kč 

GV F5RM7B1

28 900 kč
Běžná cena: 36 460 Kč

FOR 10216SPC 45 900 kč
Běžná cena: 56 547 Kč

FOR 10318B-531

12 990 kč 
Běžná cena: 19 055 Kč

NOVY STARLINE VOZIK2



Uvedené ceny jsou bez DPH.

SAdy NářAdí
Vybavený montážní vozík – 252 ks

Kombinovaná sada nářadí, v plechovém boxu

1/2" a 1/4" sada nářadí – 95 ks 1/2" a 1/4" sada nářadí – 94 ks

Kombinovaná sada dílenského nářadí, v alu kufříku

Vybavený montážní vozík s nástavbou – 417 ks

4 490 kč
Běžná cena: 5 953 Kč

TT 231330101

26 900 kč
Běžná cena: 37 296 Kč

TT TENG252

2 090 kč 
Běžná cena: 3 080 Kč 

GV HL-81SET 1 900 kč 
Běžná cena: 2 771 Kč 

GV ST57SET

1 250 kč
Běžná cena: 1 803 Kč 

NR B5094M

47 900 kč
Běžná cena: 67 942 Kč 

TT 245370101



Tisková chyba vyhrazena.

AkU NářAdí       

kompatiBilní
AKUMULáTOR
I NABíJEČKA

1

2

3

4

5

6

7

8

910

kód název Běžná cena akční cena

GV DR27 Aku příklepová vrtačka 18 V – bez příslušenství  814 Kč  590 kč 

GV HL-DR27 Aku příklepová vrtačka 18 V + 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 150 kč 

GV BLD01 Aku bezuhlíková vrtačka 18 V – bez příslušenství  1 597 Kč  1 070 kč 

GV HL-BLD01 Aku bezuhlíková vrtačka 18 V + 2× 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 771 Kč  1 990 kč 

GV BLW01 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V – bez příslušenství  1 741 Kč  1 250 kč 

GV HL-BLW01 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V + 2× 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  3 080 Kč  2 190 kč 

GV 95305 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 Nm – bez příslušenství  3 554 Kč  2 790 kč 

GV HL-95305 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 Nm + 2× 4 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  5 655 Kč  4 520 kč 

GV NAG01 Aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V – bez příslušenství  1 329 Kč  1 050 kč 

GV HL-NAG01 Aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V + 4.0 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 565 Kč  1 950 kč 

GV CS07 Aku kotoučová pila 18 V – bez příslušenství  1 020 Kč  750 kč 

GV HL-CS07 Aku kotoučová pila 18 V + 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 741 Kč  1 290 kč 

GV HL-RS07 Aku pila ocaska 18 V + 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 250 kč 

GV HL-JS07 Aku přimočará pila 18 V + 1,5 Ah / 18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 250 kč 

GV HL-AG07-47 Akumulátor Li-ion 1,5 Ah /18 V  464 Kč  390 kč 

GV HL-AG07-CHARGER Nabíječka  259 Kč  210 kč 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Uvedené ceny jsou bez DPH.

oSTATNí NářAdí
Leštička orbitální, 125 mm, orbit 15 mm

Inspekční kamera 1/2" utahovák rázový pneumatický,
678 Nm

1/2" utahovák rázový pneumatický,
1 200 Nm a 2 200 Nm

Pájecí sada na opravu plastů Pistole horkovzdušná regulovatelná,
80–600 °C

Momentový klíč
1/4", 5–25 Nm a 1/2", 40–210 Nm

Kleště sikovky COBRA,
250 mm, do 50 mm

Kleště na šrouby COBRA Kleště kombinované Sada kleští na pojistné kroužky Kleště odizolovací 
automatické, 180 mm

Kleště na hadicové spony,
180 mm

1 990 kč 
Běžná cena: 2 590 Kč 

GV 5115B

1 290 kč
Běžná cena: 1 639 Kč 

GV HL-GL8898 5 490 kč 
Běžná cena: 7 174 Kč 

HAZ 9012TT

1 190 kč
Běžná cena: 1 638 Kč 

TT 73190100 499 kč 
Běžná cena: 714 Kč 

KNI 87 01 250

590 
Běžná cena: 806 Kč

KNI 87 41 250 310 kč
Běžná cena: 460 Kč 

KNI 03 02 180 1 350 kč 
Běžná cena: 1 921 Kč

KNI 00 19 56 690 kč
Běžná cena: 994 Kč 

KNI 12 62 180

960 kč
Běžná cena: 1 431 Kč

KNI 85 51 180 A

3 950 kč 
Běžná cena: 5 899 Kč 

HAZ 9012M-1

890 kč
Běžná cena: 1 288 Kč

TT 73190035

1 990 kč
Běžná cena: 3 110 Kč 

NP IJ238

499 kč 
Běžná cena: 590 Kč 

GV HL-PW01 399 kč
Běžná cena: 608 Kč

GV HL-HG20X

NovINkA! NovINkA!



Tisková chyba vyhrazena.

• keramické brusivo pro přímé brusky 
na strhávání různých materiálů

• samomazná, pokročilá úprava nadměrnou 
vrstvou omezuje hromadění tepla, zaná-
šení a jemné broušení u nerezové oceli, 
titanu a super slitin

• určeny pro montáž na 
unašeč SpeedLok TR

• balení po 25 ks

• pro broušení na špatně přístupných místech, 
odstraňování otřepů nebo jako náhrada pilníku

• ergonomická rukojeť, nízká hmotnost, 
konstrukce potlačující vibrace

• předváděcí sada úhlové brusky s 35 ks 
brusiva s upínám SpeedLok 
v nejpoužívanejších znitostech 
pro odstraňování starých nátěrů 
a sjednocování povrchů

Nitroředidlo C 6000Aceton Benzínový čistič technický

Isopropanol Líh technický

Ředidlo S 6005 Ředidlo S 6006 Toluenové rozpouštědlo

Ředidlo S 6001

Úhlová bruska, lomená, 
mini, pneumatická – 
startovací sada s taškou

Pásová bruska, pneumatická, 
10 × 330 mm

Brusné pásy R929, 
10 × 330 mm, P40, P60 a P120

Brusné disky Blaze,
SpeedLok, 50 mm, 
P36, P50 a P60

BRoUšENí, odMAšŤováNí A ČIšTĚNí  

399 kč 
Běžná cena: 480 Kč 

SEV ACE-4
4 l 449 kč 

Běžná cena: 565 Kč 

SEV BCT-9
9 l

599 kč 
Běžná cena: 729 Kč 

SEV LIH-9
9 l

429 kč 
Běžná cena: 515 Kč 

SEV S6005-9
9 l 399 kč 

Běžná cena: 469 Kč 

SEV S6006-9
9 l

514 kč 
Běžná cena: 429 Kč 

SEV S6001-9
9 l

449 kč 
Běžná cena: 545 Kč 

SEV C6000-9
9 l

119 kč 
Běžná cena: 148 Kč 

SEV ISO-1
1 l

590 3 500 kč 
Běžná cena: 5 900 Kč

NOR 00298 3 590 kč
Běžná cena: 4 890 Kč 

NOR 91766

69 kč 
Běžná cena: 84 Kč 

SEV ACE-700
700 ml 249 kč 

Běžná cena: 299 Kč 

SEV BCT-4
4 l

279 kč 
Běžná cena: 355 Kč 

SEV LIH-4
4 l

219 kč 
Běžná cena: 269 Kč 

SEV S6005-4
4 l 209 kč 

Běžná cena: 249 Kč 

SEV S6006-4
4 l

229 kč 
Běžná cena: 305 Kč 

SEV TOR-4
4 l

229 kč 
Běžná cena: 277 Kč 

SEV S6001-4
4 l

249 kč 
Běžná cena: 299 Kč 

SEV C6000-4
4 l

59 kč 
Běžná cena: 69 Kč 

SEV BCT-700
700 ml

69 kč 
Běžná cena: 89 Kč 

SEV LIH-1
1 l

49 kč 
Běžná cena: 62 Kč 

SEV S6005-700
700 ml 49 kč 

Běžná cena: 59 Kč 

SEV S6006-700
700 ml

49 kč 
Běžná cena: 79 Kč 

SEV TOR-700
700 ml

49 kč 
Běžná cena: 56 Kč 

SEV S6001-700
700 ml

59 kč 
Běžná cena: 66 Kč 

SEV C6000-700
700 ml

NovINkA! NovINkA! NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA! NovINkA! NovINkA! NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

NovINkA!

• univerzálně použitelné silné rozpouštědlo 
pro lepidla a mastnotu 
před aplikací nátěrových hmot a pro čištění 
pracovních pomůcek

• silné ředidlo pro čištění kovových materiálů a textilu od mastnoty 
a barev nebo například jako náplň do zapalovačů

• čištění a ředění nitrocelulózových 
nátěrových hmot

• čisticí a odmašťovací prostředek na bázi alkoholu 
s vysokou mírou odpařovaní

• vhodný pro čištění optiky, elektroniky, kontaktů 
nebo skleněných povrchů

• pro čištění a odmašťování (například brzdové soustavy)
• k ředění lihových barev nebo do lihových vařičů

• ředění syntetických barev nanášených 
buď stříkáním, nebo namáčením

• obsahují směs keramického a korundového 
brusiva, který zajišťuje dobrý úběr materiálu 
bez přehřívání a zanechává čistý finiš povrchu

• balení po 10 ks

• ředění olejových barev, lazur a syntetických barev 
pro nanášení štětcem nebo válečkem

• lze jím i čistit pracovní pomůcky

• odmašťování a čištění strojů a povrchů
• zesílený čisticí účinek díky obsahu technického benzínu

• směs rozpouštědel pro zlepšení roztíratelnosti 
rychleschnoucích syntetických laků nebo k čištění 
štětců od starých nátěrů

9 kč
Běžná cena: 14 Kč 

NOR 03110
NOR 44369
NOR 03271

17 kč
Běžná cena: 25 Kč 

NOR 58704
NOR 58705
NOR 58706



garážového vybavení

2021

datUm den míSto adReSa

5.–6. 10. úterý–středa Hradec Králové Úprkova 473 (parkoviště u Všesportovního stadionu)

7. 10. čtvrtek  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103 (v areálu pobočky)

12. 10. úterý Karlovy Vary Dolní Kamenná 1027/9 (parkoviště před pobočkou)

13. 10. středa Plzeň Hřbitovní 1419/35 (v areálu pobočky)

14. 10. čtvrtek České Budějovice České Vrbné 2350 (parkoviště u pobočky)

19. 10. úterý Jihlava Pelhřimovská 70/1 (parkoviště u pobočky)

20. 10. středa Hodonín Lužice u Hodonína, čerpací stanice OMV – silnice 55

21. 10. čtvrtek Brno Skandinávská 128/2 (na parkovišti OC Tesco)

26. 10. úterý Praha 9 Ocelářská 16 (parkoviště před centrálou LKQ)

2. 11. úterý Olomouc Olomouc Hodolany, Holická 1237/32 (parkoviště u Baumaxu)

4. 11. čtvrtek Ostrava Ostrava Poruba, Nad Porubkou 2395 (50 m od pobočky)

NAvšTIvTE NáS NA RoAdSHow

VŽDY od 15.00 do 19.00

ZAJíMAvoSTI:

 Jak správně využít lKQ academy 
  
 Co Vám přinese PRoFI GaRÁŽ 
  
   aDas tV „texa“  
  
 on-line diagnostika  
  
   Dekarbonizace motoru  
  
    nová generace pneuservisu starline

   Plnička klimatizací „texa touch“  
  

akční ceny a výborné občerstvení nebudou chybět! 
Navíc každý návštěvník získá speciální slevu k nákupu 
a možnost pořídit výhodné balíčky školení.

   stůl na převodovky  
  
    Generátor kouře pro vyhledávání 

netěsností

   Profi pískovací boxy  
  
 svařovací technika „GYs + Migatronic“  
  
 nová generace indukčních ohřevů 
  
    systém přepravních boxů 

a organizérůnoVinKA

noVinKA

noVinKA

noVinKA

noVinKA

noVinKA

noVinKA

noVinKA


